
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2010 жылғы 8 маусымдағы № 538 Қаулысына 
өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 24 ақпандағы № 176 Қаулысы
      «Қазақстан Республикасының мемлекеттік наградалары туралы» Қазақстан 
Республикасының 1995 жылғы 12 желтоқсандағы Заңының  сәйкес Қазақстан34-бабына
Республикасының Үкімет і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :
      1. «Қазақстан Республикасының Даңқ Кітабы туралы» Қазақстан Республикасы 
Үкіметінің 2010 жылғы 8 маусымдағы № 538  (Қазақстан Республикасының қаулысына
ПҮАЖ-ы, 2010 ж., № 37, 318-құжат) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген қаулымен бекітілген Қазақстан Республикасының Даңқ Кітабын 
ж ү р г і з у  ж ә н е  с а қ т а у  :е р е ж е с і н д е
       және  «Тұңғыш Президенті» деген сөздер «Тұңғыш Президенті - 4 5-тармақтардағы
Елбасы»  деген  сөздермен  ауыстырылсын.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                           К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


